
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 марта 2007 г.  132 

 

 

 

 О награждении работников 

 жилищно-коммунального хозяйства 

 и бытового обслуживания  населения 

 Почетной грамотой 

 

 За добросовестный труд в системе жилищно-коммунального хозяйства и 

бытового обслуживания Лужского района и в связи с профессиональным 

праздником – Днем работников бытового обслуживания населения и 

жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации,                                   

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Наградить Почетной грамотой администрации Лужского 

муниципального района работников предприятий: 

 1.1. Муниципальное унитарное предприятие «Лужское жилищное 

хозяйство»: 

 - Гребешкова Вениамина Ивановича – монтажника сантехнических 

систем и оборудования ЖЭУ-6; 

 - Сокур Леонтия Георгиевича – водителя ЖЭУ-7; 

 1.2. Муниципальное унитарное предприятие «Лужские тепловые сети»: 

 - Володкина Сергея Ивановича – электромонтера по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования котельной пос.Ретюнь; 

 - Куропанова Григория Ивановича – начальника котельной 

пос.Серебрянский; 

 - Савельева Олега Павловича – начальника района. 

 1.3. Муниципальное унитарное предприятие «Лужский водоканал»: 

 - Иванова Сергея Борисовича – машиниста экскаватора Скребловского 

сельского технического участка; 

 - Медведева Андрея Александровича – бригадира слесарей аварийно-

восстановительных работ Толмачевского сельского технического участка; 

 - Скородумова Александра Владимировича – слесаря аварийно-

восстановительных работ Ретюнского сельского технического участка. 



 2 

 1.4. Муниципальное унитарное предприятие «Банно-прачечный 

комбинат»: 

 - Максимова Александра Георгиевича – бригадира бани в пос.Осьмино. 

 1.5. Муниципальное унитарное предприятие «Сигнал»: 

 - Алексеева Николая Степановича – водителя автомобиля; 

 - Ладнову Светлану Николаевну – начальника участка текущего 

содержания города. 

 1.6. Отдел транспорта, связи и ЖКХ: 

 - Харламову Тамару Ивановну – заведующего отделом транспорта, 

связи и ЖКХ. 

 

 2. Разрешить вышеперечисленным предприятиям ЖКХ и бытового 

обслуживания премировать работников за счет собственных средств в сумме 

500 руб. каждому согласно п.1 настоящего постановления. 

 

 3. Премировать Харламову Т.И. за счет средств фонда оплаты труда 

администрации в сумме 500 рублей. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района          С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: отдел ЖКХ, МУП «ЛЖХ», МУП «ЛТС»,  МУП «ЛВ», МУП 

«БПК», МУП «Сигнал», ОБУ-2, прокуратура. 

 

 


